Ime Prezime Mejl

Gordana Aleksic¢ gordana.aleksic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Bakic milica.bakic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Balazevski snezana.balazevski@sportskagimnazija.edu.rs
Kristina Baraé kristina.barac@sportskagimnazija.edu.rs
Milena Basic milena.basic@sportskagimnazija.edu.rs
Petar Bojovic petar.bojovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marija Brajkovié marija.brajkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Biljana Brankovic biljana.brankovic@sportskagimnazija.edu.rs
Biljana Simokov Vukmanov biljanasimokov.vukmanov@sportskagimnazija.edu.rs
Svetlana Vulié svetlana.vulic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Vilotié milica.vilotic@sportskagimnazija.edu.rs
lvana Vico ivana.vico@sportskagimnazija.edu.rs

Sanja Gacié sanja.gacic@sportskagimnazija.edu.rs

Neda Gajic neda.gajic@sportskagimnazija.edu.rs

Sanja Dedovié sanja.dedovic@sportskagimnazija.edu.rs
Dejan Dimitrijevié dejan.dimitrijevic@sportskagimnazija.edu.rs
Irena Dinié irena.dinic@sportskagimnazija.edu.rs

lvana Pakonovié ivana.djakonovic@sportskagimnazija.edu.rs
Verica Pokovié verica.djokovic@sportskagimnazija.edu.rs
Nada Zdravkovic nada.zdravkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Zoric snezana.zoric@sportskagimnazija.edu.rs
Tamara Ivié tamara.ivic@sportskagimnazija.edu.rs
Aleksandra 1i¢ aleksandra.ilic@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena 1i¢ jelena.ilic@sportskagimnazija.edu.rs

Dunja Jurié dunja.juric@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Janicié mirjana.janicic@sportskagimnazija.edu.rs
Nenad Jovanovic nenad.jovanovic@sportskagimnazija.edu.rs
Goran Kostic¢ goran.kostic@sportskagimnazija.edu.rs
lvana Knezevié ivana.knezevic@sportskagimnazija.edu.rs
Katarina Kadovic katarina.kadovic@sportskagimnazija.edu.rs
Nada Koprivica nada.koprivica@sportskagimnazija.edu.rs
Jasminka Kunié jasminka.kunic@sportskagimnazija.edu.rs




Vladimir Lausevic vladimir.lausevic@sportskagimnazija.edu.rs
Aleksandar Lukié aleksandar.lukic@sportskagimnazija.edu.rs
lvana Marinko ivana.marinko@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena Mijailovi¢ jelena.mijailovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marina Milosevic marina.milosevic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Milojevié vesna.milojevic@sportskagimnazija.edu.rs
Simonida Milojkovi¢ simonida.milojkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Natasa Mrdakovié natasa.mrdakovic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Nikoli¢ snezana.nikolic@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Nikoli¢ mirjana.nikolic@sportskagimnazija.edu.rs
Marko Novakovic marko.novakovic@sportskagimnazija.edu.rs
Gorica Petronijevié gorica.petronijevic@sportskagimnazija.edu.rs
Marjana Popovic marjana.popovic@sportskagimnazija.edu.rs
Irena Radojici¢ irena.radojicic@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Radovié mirjana.radovic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Rajevic milica.rajevic@sportskagimnazija.edu.rs
Milijana Radovic milijana.radovic@sportskagimnazija.edu.rs
Gordana Risti¢ gordana.ristic@sportskagimnazija.edu.rs
Zara Sekulovié¢ zara.sekulovic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Smiljanic vesna.smiljanic@sportskagimnazija.edu.rs
Andrej Stanojevic andrej.stanojevic@sportskagimnazija.edu.rs
Katarina Stevanovic katarina.stevanovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marina Stojiljkovic marina.stojiljkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Maja Stojkovic maja.stojkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Ljiljana Stojmenovic ljiiljana.stojmenovic@sportskagimnazija.edu.rs
Ljubica Ferinac ljubica.ferinac@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena Filipovic jelena.filipovic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Cvetkovic milica.cvetkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Canak vesna.canak@sportskagimnazija.edu.rs
Mladen Strbac mladen.strbac@sportskagimnazija.edu.rs
lvanka Kovacevi¢, direktor direktor@sportskagimnazija.edu.rs

Sara Kunic, sekretar sekretar@sportskagimnazija.edu.rs

Jasmina Slavkovi¢, pedagog pedagog@sportskagimnazija.edu.rs




Dragana Strbac, psiholog psiholog@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Deljanin, raCunovodstvo racunovodstvo@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Djurdjevi¢, administracija administracija@sportskagimnazija.edu.rs







